经营范围 技术研发、管理咨询、进出口贸易及其他业务

主要股东 常州雷利投资集团有限公司，持股比例为 100%

信息披露义务人佰卓发展主要负责人的情况如下：

信息披露义

务人
姓名 性别 国籍 身份证号码

长期居

住地

有无境外

居留权
职务

佰卓发展 苏达 男 中国 32048319 中国 无 董事

二、信息披露义务人与一致行动人的关系说明

   雷利投资持有佰卓发展 100%的股权，苏建国先生为雷利投资的董事及实际

控制人，同时担任利诺股权的执行事务合伙人。苏建国先生为江苏雷利的实际控

制人，佰卓发展、雷利投资、利诺股权为一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

6

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的系信息披露义务人根据自身资金需要及改善股东结构需

要，通过询价转让方式减持所持有公司的部分股份。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

本次权益变动后，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内根据市场情况和自

身情况实施其在公司拥有权益股份变动计划，若发生相关权益变动事项，信息披露

义务人将严格按照相关法律、法规及规范性文件的要求，履行信息披露义务和相应

的报告义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，雷利投资持有公司 162,430,436 股股份，均为无限售条件流

通股，占公司总股本的比例为 36.33%；佰卓发展持有公司 121,960,405 股股份，均

为无限售条件流通股，占公司总股本的比例为 27.28%；利诺股权持有公司

11,233,824 股股份，均为无限售条件流通股，占公司总股本的比例为 2.51%；信息

披露义务人合计持有公司股份 295,624,665 股，均为无限售条件流通股，占公司总

股本的比例为 66.12%。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司 282,210,569 股股份（权益变

动期间，公司总股本未发生变化），均为无限售条件流通股，占公司总股本的比例

为 63.12%。

二、本次权益变动方式

2025 年 7 月 18 日，佰卓发展本次权益变动为通过深圳证券交易所询价转让方

式减持其持有的上市公司股份 13,414,096 股，导致信息披露义务人合计持股比例

由 66.12%下降至 63.12%。具体情况如下：

名称 变动时间 变动方式 变动数量（股） 持股比例变动

佰卓发展 2025 年 7 月 18 日 询价转让 13,414,096 3%

合计 13,414,096 3%

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份变动情况如下表：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份情况 本次权益变动后持有股份情况

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

雷利投资
无限售条件流通股 162,430,436 36.33 162,430,436 36.33

限售条件流通股 - - - -

利诺股权
无限售条件流通股 11,233,824 2.51 11,233,824 2.51

限售条件流通股 - - - -

佰卓发展
无限售条件流通股 121,960,405 27.28 108,546,309 24.28

限售条件流通股 - - - -

合计 295,624,665 66.12 282,210,569 63.12

9

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人在公司中拥有权益的股份不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

四、本次权益变动对上市公司控制权的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司的控

制权稳定产生影响。

10

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书披露的权益变动情形外，在本报告书签署之日前 6 个月内，信息

披露义务人不存在通过证券交易所的集中交易买卖上市公司股票的行为。

11

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定为避免对本报告书内容产生误

解而必须披露的其他信息，信息披露义务人不存在应当披露而未披露的其他重大

信息。

12

第七节 备查文件

一、 备案文件

（一）信息披露义务人的营业执照或身份证明文件；

（二）信息披露义务人主要负责人身份证明文件；

（三）信息披露义务人签署的本报告书；

（四）中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

二、 备查文件备置地点

本报告书及备查文件存放于江苏雷利电机股份有限公司证券投资部，供投资